Die 13 Octobris

**DEDICATIO ECCLESIAE  
CATHEDRALIS****Duplex I classis cum Octava  
communi**

**Missa Terribilis, de Communi Dedicatio-nis Ecclesiae.**

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Eduardi Regis, Conf., ut in Missali hac die.

Die 14 Octobris de Octava fit Commemoratio, juxta Rubricas. Item diebus 15 Octobris et sequentibus, excepto die 18, in Cathedrali et in Ecclesiis non consecratis Diocesis de Octava fit Commemoratio, juxta Rubricas, atque die 16 Octobris additur 3<sup>a</sup> Oratio de sancta Maria Concéde.

Die 20 Octobris fit de die Octava ac dicitur Missa ut in Festo cum Com. S. Joannis Cantii Conf.

Die 15 Octobris

**In Ecclesiis consecratis Diocesis, excepta Cathedrali:**

**DEDICATIO PROPRIÆ  
ECCLESIAE****Duplex I cl. cum Octava communi**

**Missa Terribilis, de Communi Dedicatio-nis Ecclesiae.**

Et, in Missis privatis tantum, fit Com. S. Teresiae Virg., ut in Missali hac die. De Octava Dedicatio-nis Eccles. Cathedr. vero nihil fit.

Diebus 16, 17 et 19 Octobris de Octava fit Commemoratio, juxta Rubricas. Deinde fit Commemoratio Octavæ Dedicatio-nis Ecclesiae Cathedralis per Orationem Deus, qui invisibiliter, quæ in Missali 2<sup>o</sup> loco ponitur, cum respectiva Secreta et Postcommunione.

Die 18 Octobris autem de Octava nihil fit.

Die 20 Octobris vero fit de die Octava Dedicatio-nis Ecclesiae Cathedralis cum Commemoratione S. Joannis Cantii Conf. et Octavæ Dedicatio-nis Ecclesiae propriæ per Orationem Deus, qui invisibiliter.

Die 21 Octobris denique fit de VII die infra Oct. Dedic. Eccl. propriæ ac dicitur Missa ut in Festo cum Com. S. Hilarionis Abb. et Ss. Ursulæ et Sociarum Vv. et Mm.

Die 22 Octobris tandem fit de die Octava ac dicitur Missa ut in Festo.

Die 19 Novembris

**S. ELISABETH VIDUÆ****Duplex majus**

**Missa Cognóvi, ut in Missali hac die.**

## INDEX ALPHABETICUS

	pag.		pag.
Bennonis Ep. et Conf., duplex majus. 16 Junii	13*	Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct., dupl. Incl. 27 Apr.	6*
Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii	13*	Richardi Conf., Patroni minus principalis Diœcesis. duplex majus. 7 Februarii	3*
Clementis Mariæ Hofbauer Conf., duplex majus. 15 Martii	5*	Sebaldi Conf., Patroni minus principalis Diœcesis. duplex majus. 19 Augusti	21*
Conradi a Parzham Conf., duplex. 21 Aprilis	6*	Solæ Conf., Patroni minus princip. Diœcesis, duplex majus. 5 Decembris	1*
Dedicatio Ecclesiæ Cathedralis, duplex I classis cum Octava communi. 13 Octobris	27*	Stillæ Virg., duplex majus. 21 Julii	19*
Dedicatio propriæ Ecclesiæ, duplex I classis cum Octava communi. 15 Octobris	27*	Udalrici Ep. et Conf., duplex. 4 Julii	15*
Elisabeth Viduæ, duplex majus. 19 Novembris	27*	Walburgæ Virg., Patronæ minus princip. Diœcesis. duplex II classis. 25 Februarii	3*
Henrici Imperatoris, Conf., duplex. 15 Julii	19*	— — Canonisationis Commemoratio. 1 Maji	10*
Hildegardis Virg., duplex. 17 Septembris	23*	Willibaldi Ep. et Conf., Patroni principalis Ecclesiæ Cathedralis ac Diœcesis Eystettensis, duplex I classis cum Octava communi. 7 Julii	16*
Joannis Nepomuceni Mart., duplex majus. 16 Maji	10*	— — Octava, duplex majus. 14 Julii	19*
Mariæ B. Virg., omnium gratiarum Mediatricis, duplex majus. 31 Maji	13*	— — Translatio, duplex majus. Feria II post Fe- stum Ssmæ Trinitatis	12*
— — Patronæ Bavariæ, duplex I classis. Sabbato primo mensis Maji	8*	Wunibaldi Conf., Patroni minus princip. Diœcesis, duplex majus. 18 Decembris	1*
Mauritii et Soc. Mm., duplex. 22 Septembris	25*		
Ottonis Ep. et Conf., duplex. 3 Julii	13*